[bookmark: _GoBack][image: ]
Совет депутатов Солнечного сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  21 июня 2019г. № 161

О назначении членов конкурсной комиссии,
 от Совета депутатов Солнечного сельского
поселения Сосновского муниципального района,
Челябинской области по отбору кандидатур на должность
Главы Солнечного сельского поселения, Сосновского
муниципального района, Челябинской области

 Совет депутатов Солнечного сельского поселения, Сосновского муниципального района, Челябинской области
Р Е Ш А Е Т:

   1.  Утвердить протокол  счетной комиссии.
   2.  По результатам голосования назначить членами конкурсной комиссии, от Совета депутатов Солнечного сельского поселения, Сосновского муниципального района, Челябинской области следующих депутатов:
   1) Осинцева Валерия Анатольевича - депутата Совета депутатов Солнечного сельского поселения
   2) Кроненбергер Ольгу Викторовну- депутата Совета депутатов Солнечного сельского поселения
   3) Шакирова Марата Равкатовича- депутата Совета депутатов Солнечного сельского поселения

    3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельского поселения                                                                  С.В.Беляев

image1.jpeg